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BASICLAB Serum nawilżające poprawiające napięcie 5%
komplesu aminokwasów 30 ml
 

Cena: 159,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNawilżające Serum z Kwasem Hialuronowym i PeptydamiTo ultralekkie serum zapewnia długotrwałe nawilżenie skóry, sprawiając,
że staje się ona elastyczna i sprężysta. Formuła żelowa szybko się wchłania, pozostawiając delikatną warstwę ochronną, i doskonale
nadaje się do pielęgnacji wieloetapowej.Działanie:Kwas Hialuronowy (3%) o różnych rozmiarach cząsteczek: nawilża skórę na wielu
poziomach, poprawiając jej elastyczność i redukując widoczność drobnych zmarszczek. Wzmacnia barierę naskórkową i poprawia
spójność keratynocytów.Kompleks Biozgodnych Aminokwasów (5%): efektywnie uzupełnia ubytki w naturalnym czynniku nawilżającym,
zwiększając elastyczność i odporność skóry. Działa kojąco i redukuje zaczerwienienia.Kompleks Peptydów Biomimetycznych (15%):
redukuje zmarszczki mimiczne, wygładza skórę i ujędrnia ją, przywracając zdrowy blask i sprężystość.Rezultaty:Natychmiastowe
poprawienie napięcia skóry.Długotrwałe nawilżenie na wielu poziomach.Zauważalnie poprawiona sprężystość i jędrność skóry.Optyczne
wypełnienie drobnych linii i zmarszczek.Wygładzona struktura skóry i spowolnione procesy starzenia.Odpowiedni dla skóry:Każdego
rodzaju, zwłaszcza odwodnionej, tłustej i mieszanej.Z oznakami starzenia i zmarszczek mimicznych.Wrażliwej i nadreaktywnej.Sposób
użyciaNiewielką ilość serum (około 3 kropli) rozprowadź na oczyszczonej, suchej lub lekko wilgotnej skórze. Delikatnie wklep opuszkami
palców i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj rano i/lub wieczorem, najlepiej w ramach pielęgnacji wieloetapowej.Serum zostało
przebadane dermatologicznie na skórze wrażliwej. Nie ma przeciwwskazań do użytkowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.
Produkt wegański, nie zawiera dodatków zapachowych.Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy. Przechowywać w
miejscu suchym o temperaturze pokojowej.SkładAqua, Propanediol, Pentylene Glycol, Sodium Hyaluronate, Butylene Glycol, Hyaluronic
Acid, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Acetyl Hexapeptide-8, Acetyl Octapeptide-3, Serine, Glycine, Glutamic
Acid, Aspartic Acid, Leucine, Alanine, Lysine, Arginine, Tyrosine, Phenylalanine, Proline, Threonine, Valine, Isoleucine, Histidine, Caprylyl
Glycol, Hydroxyacetophenone.
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